
primorske
novice

Koper, 6. novembra 1990

Občina Ilirska Bistrica
-ODLOK o spremembah in dopolnitvah statuta občine Hirska Bistrica 
-ODLOK o stalnih delovnih telesih Skupščine občine Hirska Bistrica
- PRAVILNIK o povračilu stroškov funkcionarjem, ki nepoklicno 
opravljajo funkcijo v občinski skupščini in njenih organih

Občinska volilna komisija Ilirska Bistrica
- IZID nadomestnih volitev delegatov zbora krajevnih skupnosti 
skupščine občine Hirska Bistrica

Občina Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zagotavljanju 
sredstev za skupne družbene potrebe v letu 1990 v občini Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cestnega 
prometa v naseljih.

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o zazidalnem načrtu za območje Kare 
5 in Kare 10 v Sežani
-SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi naj višjih cen

OBČINA IDRSKA BtSTRtCA
Na podlagi 276. člena statuta občine Hirska Bistrica in 6. člena 

odloka o pristojnostih in volitvah v zbore je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na skupnem zasedanju dne 18. oktobra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH STATUTA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

L člen
Spremeni in dopolni se statut občine H. Bistrica (Uradne objave, 

št. 11/78, 34/80, 6/82) in sicer se 216. člen glasi: »Občinska skupščina 
ima naslednja delovna telesa:
1. Komisijo za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja,
2. Statutarno pravno komisijio,
3. Komisijo za odnose z verskimi skupnostmi.

Vsak zbor občinske skupščine izvoli komisijo za imunitetna vpraša­
nja in ugotovitev sklepčnosti.«

2. člen
Spremeni se 4. odstavek 217. člena, ki se glasi:
»Predsednika in člana komisij in drugih delovnih teles lahko 

imenuje skupščina izmed poslancev, znanstvenih in strokovnih delav­
cev ter občanov. Člane komisij in drugih delovnih teles lahko 
predlagajo tudi politične in druge organizacije in skupnosti v občini.

3. člen *
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 011-2/78-3/1
Hirska Bistrica, 18. oktobra 1990 Predsednik

mag. STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Na podlagi 217. člena statuta občine Hirska Bistrica in 4. člena 
odloka o pristojnostih in volitvah v zbore Skupščine občine Hirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 3/90 in ! 1/90) je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na skupnem zasedanju dne 18. oktobra 1990 sprejela naslednji

ODLOK
O STALNIH DELOVNIH TELESIH SKUPŠČINE OBČINE ILIR­

SKA BISTRICA
1. Člen

S tem odlokom se določajo stalna delovna telesa Skupščine občine 
Hirska Bistrica (v nadaljevanju občinska skupščina), njihova sestava 
in naloge.

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Št. 35

2. člen
Občinska skupščina ima naslednja stalna delovna telesa:

L Svet za ljudsko obrambo.
2. Komisijo za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja.
3. Statutarno pravno komisijo.
4. Komisijo za odnose z verskimi skupnostmi.

3. člen
Predsednika in člane stalnih delovnih teles imenuje občinska 

skupščina izmed poslancev zborov občinske skupščine, lahko pa tudi 
znanstvenih in strokovnih delavcev ter občanov.

Namestnike predsednikov imenujejo člani stalnih delovnih teles na 
svoji prvi konstitutivni seji.

Predlog za izvolitev pripravi komisija za volitve, imenovanja in 
kadrovska vprašanja.

4. člen
Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito sestavlja 

11 članov in predsednik. Predsednik sveta je predsednik občinske 
skupščine. Člane sveta imenuje občinska skupščina izmed poslancev 
občinske skupščine, strokovnih delavcev s področja SLO in DS ter 
drugih delavcev, ki imajo izkušnje s tega področja.

Svet za LO in DSZ opravlja naloge določene z zakonom Strokovna 
in druga opravila za svet opravlja sekretariat za LO.

5. člen
Komisija za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja:

- obravnava temeljna vprašanja s področja kadrovske politike in vpraša­
nja iz pristojnosti občinske skupščine, ki se nanašajo na volitve, 
imenovanja in razrešitve,

- pripravlja in daje predloge za izvolitev delovnih teles občinske skupšči­
ne, vodi kandidacijski postopek za izvolitev sodnikov porotnikov, 
obravnava in daje mnenje k predlogu sodnikov porotnikov, obravnava in 
daje mnenje k predlogu imenovanj in razrešitev funkcionarjev upravnih 
organov,

- odloča o osebnih dohodkih funkcionarjev in o višini drugih prejemkov 
ter sprejema splošne akte o osebnih dohodkih funkcionarjev UO.

- razpisuje pogoje za podelitev občinskih priznanj, obravnava vprašanja v 
zvezi s podelitvijo priznanj oz. odlikovanj, ki se podeljujejo v skladu z 
odlokom ter vodi postopek do oblikovanja predlogov za obravnavo na 
občinski skupščini.

- v skladu z zakonom opravlja druge zadeve s področja kadrovskih 
vprašanj.
Komisijo sestavljajo štirje člani in predsednik.
Strokovna in druga dela za komisijo opravlja stokovna služba skupščine 

občine in izvršnega sveta.

6. člen
Komisija za odnose z verskimi skupnostmi obravnava in proučuje 

vprašanja, ki zadevajo verske skupnosti in sodijo v pristojnost občinske 
skupščine. Komisija daje občinski skupščini ustrezne predloge.

Komisijo sestavljajo 4 člani in predsednik
Strokovna in druga dela za komisijo opravlja Sekretariat za notranje 

zadeve občine Hirska Bistrica.

7. člen
Komisija za statutarno pravna vprašanja:

- obravnava predpise in druge akte, ki jih sprejema občinska skupščina in 
daje pristojnim zborom o tem svoja mnenja in predloge.

- pripravlja predloge sprememb in dopolnitev statuta občine litrska 
Bistrica ter spremlja izvajanje le-tega,

- daje predsedstvu občinske skupščine na njegovo zahtevo mnenja v 
zvezi s pristojnostmi zborov občinske skupščine ter mnenja v zvezi z 
razlago poslovnika občinske skupščine
Komisijo sestavljajo 4 člani in predsednik.
Strokovna in druga opravila opravlja strokovna služba občinske skup­

ščine in izvršnega sveta.
8. člen

Mandatna doba članov, predsednikov in namestnikov stalnih delovnih 
teles traja 4 leta.



220 URADNE OBJAVE Koper, 6. novembra 1990 - §t. 35

Občinska skupščina !ahko tudi pred iztekom mandata razreši posame­
znega a!i vse č!ane stalnega delovnega telesa in izvoli druge.

Delovna telesa občinske skupščine delajo na sejah. Način dela stalnih 
delovnih teles se določi s poslovnikom občinske skupščine.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o stalnih 

delovnih telesih Skupščine občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
21/86).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. :020-14/86-2
Ilirska Bistrica. 18. oktober 1990

Predsednik
mag. STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Na podlagi 3. člena zakona o funkcionarjih v državnih organih 
(Uradni list RS, št. 30/90) in 14. člena začasnega poslovnika Skupščine 
občine Ilirska Bistrica z dne 13. april 1990. je Skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupnem zasedanju Zbora združenega dela. Zbora krajev­
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 18. oktobra 1990 
sprejela naslednji

PRAVILNIK
O POVRAČILU STROŠKOV FUNKCIONARJEM, KI NEPO­
KLICNO OPRAVLJAJO FUNKCIJO V OBČINSKI SKUPŠČINI 

IN NJENIH ORGANIH

1. člen
Funkcionarjem, ki jih na funkcijo voli občinska skupščina, poslan­

cem v zborih občinske skupščine, članom delovnih teles in organov 
občinske skupščine ter delovnih teles izvršnega sveta, ki nepoklicno 
opravljajo funkcijo, pripada za upravljanje dolžnosti v zvezi s funkcijo 
pravica:
- do nadomestila osebnega dohodka oz. izgubljenega zaslužka.
- do dela osebnega dohodka določenega za funkcijo.
- do povračil stroškov, ki jih imajo pri delu in v zvezi z delom.

2. člen
Nadomestilo osebnega dohodka za izgubljeni zaslužek
Funkcionar, ki nepoklicno opravlja funkcijo med delovnim časom, 

ima pravico do nadomestila osebnega dohodka, če se mu osebni 
dohodek zmanjša za čas. ko je opravjal delo. ki izhaja iz funkcije.

Sredstva za povračilo nadomestila zagotovi proračun občine, izpla­
čujejo pa se na zahtevo organizacije v kateri je funkcionar zaposlen.

Funkcionarju, ki nepoklicno opravlja funkcijo in ki samostojno 
opravlja dejavnost z osebnim delom, sc izgubljeni zaslužek za 
opravljanje funkcije med rednim delovnim časom, obračuna od 
osnove od katere funkcionar plačuje prispevek za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

Za redni delovni čas se šteje čas od 7.00 do 15.00 ure. Funkcio­
narji. ki samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom v popol­
danskih urah izven tako določenega delovnega časa. posebej uvelja- 
vlajo nadomestilo za izgubljeni delovni čas po 15.00 uri.

3. člen
Izplačilo dela osebnega dohodka določenega za funkcijo.
Funkcionarju, ki nepoklicno opravlja funkcijo, se za opravljanje te 

prizna de! osebnega dohodka, ki je sorazmeren obsegu opravljenega 
dela za katerega funkcionar ni preje! nadomestila osebnega dohodka 
po 2. členu tega pravilnika oz. sejnine.

Funkcionarju, ki nepoklicno opravlja funkcijo pripada izplačilo po 
tem členu, za opravljanje de! po predhodnem nalogu predsednika 
občinske skupščine oziroma predsednika izvršnega sveta.

Evidenca o izgubljenem času v zvezi z opravljanjem zgoraj navede­
nih nalog vodi tajništvo predsednika Skupščine občine in Izvršnega 
sveta.

De! Osebnega dohodka po določilih tega člena znaša največ 33 % 
osebnega dohodka, ki bi pripada! funkcionarju za poklicno opravljanje 
funkcije za pol delovni čas.

4. člen
Povračilo stroškov, ki jih imajo funkcionarji, ki neprofesionalno 

opravljajo funkcijo, prt delu in v zvezi z delom.
Funkcionarju, ki se udeleži seje občinske skupščine, predsedstva 

občinske skupščine, izvršnega sveta in delovnih teles pripada:
I. povračilo stroškov prevoza, po veljavni tarifi za najkrajšo relacijo 

z javnim prevoznim sredstvom.

2. povračilo stroškov sejnine, ki znaša:
- za sejo, ki traja do 3 ur 40 % enodnevnega osebnega dohodka 

izplačanega v gospodarstvu RS po zadnjih podatkih Zavoda RS 
za statistiko,

- za sejo, ki traja nad 3 - 7 ur en enodnevni osebni dohodek izplačan 
v gospodarstvu RS po zadnjih podatkih Zavoda RS za statistiko,

- za sejo, ki traja nad 7 ur 150 % enodnevnega osebnega dohodka 
izplačanega v gospodarstvu RS po zadnjih podatkih Zavoda RS 
za statistiko.

Sejnine in potni stroški se izplačajo funkcionarjem na naslednji seji 
ali s poštno nakaznico.

5. člen
Funkcionar, ki neprofesionalno opravlja funkcijo in ki je napoten 

na službeno potovanje, uporablja za prevoz javno prevozno sredstvo 
ali osebni avto.

Funkcionar ima pravico do nadomestila materialnih stroškov v zvezi 
s potovanjem na podlagi sklepa Izvršnega sveta o povračilu materialnih 
stroškov delavcem upravnih organov občine Ilirska Bistrica.

6. člen
Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 22. maja 1990 naprej.

Št.: 143-4/90-3/1
Ilirska Bistrica, 1. septembra 1990

Predsednik
STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

OB&NSKA VOULNA KOM!S!JA !L!RSKA B!STR!CA

IZID NADOMESTNIH VOLITEV DELEGATA V ZBOR KRA­
JEVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRI­
CA. DNE 28. 10. 1990

V volilni enoti številka 6 - Jelšane, ki ima 1 (eno) delegatsko mesto 
v ZKS Skupščine občine Ilirska Bistrica je bi! izvoljen:
Vojko SURINA, roj. 17. 3. 1958 iz Jelšan 14, zaposlen v TOK Ilirska 
Bistrica.

Št.: 02 ' Predsednik
Ilirska Bistrica, 29. oktobra 1990 občinske volilne komisije

MIRO URBANČIČ, l.r.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi prvega odstavka 12. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev IX do LXXXIX k ustavi SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 32/89). zakona o zagotavljanju sredstev za skupne 
družbene potrebe v letu 1990 in poračunu določenih obveznosti iz 
dohodka za skupne in splošne družbene potrebe za leto 1989 (Uradni 
list SRS, št. 41/89 ter Uradni list RS, št. 11/90 in 24/90), 238. člena 
statuta občine Koper ter 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90), je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti 
in na seji družbenopolitičnega zbora dne 30. oktobra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAGOTAV­
LJANJU SREDSTEV ZA SKUPNE DRUŽBENE POTREBE V 

LETU 1990 V OBČINI KOPER

1. člen
V drugem odstavku 3 člena odloka o zagotavljanju sredstev za 

skupne družbene potrebe v letu 1990 v občini Koper (Uradne obiave, 
št. 42/89 in 29/90) se:
- prva alinea 2. točke spremeni tako, da se glasi:
>>- solidarnost na področju stanovanjskega

gospodarstva 1,148 %«
- druga alinea 3. točke spremeni tako, da se glasi:
»- splošna ljudska obramba in družbena

samozaščita o,27 %«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 403-53/89 ^
Koper. 30. oktobra .990 AURELIO JURL l.r



Koper, 6. novembra 1990 - §t. 35 URADNE OBJAVE 221

Na podlagi 8. in 9. člena Zakona o varnosti cestnega prometa 
(Uradni list SRS, št. 5/82, 40/84, 29/86), 3. in 25. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 42/85. 47/87, 5/90), 239. člena 
statuta občine Koper, ter 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 30. oktobra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O UREDITVI CESTNEGA PROMETA V NASELJIH

1. člen
V odloku o ureditvi cestnega prometa v naseljih (Uradne objave, 

št. 22/87, 31/87. 30/88) se drugi odstavek 27. člena spremeni tako. da 
se glasi:
»Odvoz nepravilno parkiranega vozila iz prvega odstavka tega člena 
odredi ob pogojih naštetih v 282. členu Pravilnika za opravljanje 
pooblastil pooblaščenih uradnih oseb organov za notranje zadeve SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 44/88 in 4/89) pooblaščena uradna 
oseba - delavec milice «

2. člen
V poglavju »KAZENSKE DOLOČBE« se besedilo prvega od­

stavka 52. člena, do prve točke, spremeni tako, da se glasi:
»Z denarno kaznijo najmanj 5.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 
podjetje ali druga pravna oseba:«

3. člen
Drugi odstavek 52. člena se spremeni tako, da se glasi:

»Z denarno kaznijo najmanj 1.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 
iz prvega odstavka tudi odgovorna oseba podjetja ali druge pravne 
osebe «

4. člen
V tretjem odstavku 52. člena se številka »500.000« nadomesti s 

številko »5.000«.

5. člen
V 53. členu se številka »100.000« nadomesti s številko »1.000«.

6. člen
V prvem odstavku 54. člena se številka 54. člena *15.000« nadomesti 

s številko »150«.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Koper, 30. oktobra 1990

Predsednik 
AURELIO JURI. l.r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) in 5. člena Odloka o 
sestavi in pristojnosti zborov občinske skupščine in sestavi Izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 25/90) je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25. oktobra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOK O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OB­

MOČJE KARE 5 IN KARE 10 V SEŽANI

1. člen
V 3. členu Odloka o zazidalnem načrtu za območje KARE 5 in 

KARE 10 v Sežani (Uradne objave, št 43/87) se parcelna številka 
»3035« nadomesti s parcelno številko »3025«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 350-2/84-3 
Sežana. 25. oktobra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS. št. 9/85) in Odloka o organih pristojnih za družbeno kontrolo 
cen v Občini Sežana ter o njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne 
objave, št. 13/85) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana dne 25. 
oktobra 1990 sprejel naslednji

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN

1.

V sklepu o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 24/90) se 
spremeni 2. člen. ki se glasi:

»Ne glede na 1. člen tega sklepa, smejo podjetja, organizacije 
združenega dela ter nosilci samostojnega osebnega dela cene svojih 
proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene 
na tržišču do uveljavitve tega sklepa, povečati in sicer:
1. osnovne komunalne storitve:

a) odvoz smeti in odpadkov za 10 %
2. stanarine za 40 %

2.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

§t.: 38-1/87
Sežana, 25. oktobra 1990

Predsednik
IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.


